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RONDILLA
Vm XXVIII CROSS RONDILLA "Las 12 uvas™ 2011

CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

Puesto Tiempo N°dorsal Nombre y Apellidos Club A.N. Categoria
1 20,08 1733 NURIA LUGUEROS DIAZ CAV 1988 Senior
2 22,31 1728 JIMENA MARTIN GONZALEZ OVIEDO ATLETISMO 1985 Senior
3 22,52 1708 GEMA MARTIN BORGAS ‘AJA RURAL ATLETICO SALAMANC 1987 Senior
4 23,20 1666 VANESA HERNANDEZ SEIJAS RACING VALLADOLID 1979 Senior
5 23,36 1803 MARIA ASENSIO VALENTIN O DE TORO CAJA RURAL SOFOTC 1990 Senior
6 23,49 1797 CRISTINA BAILON CUADRADO O DE TORO CAJA RURAL SOFOTC 1992 Senior
7 24,31 1515 VERONICA GARCIA ARCE INDEPENDIENTE 1991 Senior
8 25,18 1853 RAQUEL SAMANIEGO ALONSO CLUB ATLETISMO VALLADOLID 1986 Senior
9 25,39 1844 SONIA DOMINGUEZ MEDINA PARQUESPORT 1974 Veterana A
10 26,16 1651 MARIA DEL MAR CLEMENTE AGUILAR PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOFR 1966 Veterana C
11 26,24 1682 ANA GARCIA AMADO SAGARDIA ATALANTA 1976 Veterana A
12 26,35 1696 MARTA GOMEZ GARROTE ATALANTA 1979 Senior
13 26,46 1674 SILVIA GONZALEZ REBOLLO ATALANTA 1979 Senior
14 27,15 1843 ROCIO FRANCO BLANCO TROTAPINARES 1966 Veterana C
15 27,26 1806 RUTH GARCIA SINOVAS SOLORUNNERS VALLADOLID 1967 Veterana B
16 27,40 1660 ANA MARIA HERNANDEZ BABON CD ATALANTA 1978 Senior
17 28,02 1808 ANA RIELO BALLESTEROS CLUB TRIATLON PISUERGA 1973 Veterana A
18 28,03 1684 ANA PEREZ BENITO INDEPENDIENTE 1972 Veterana A
19 28,28 1604 ANA ISABEL CALLEJA HERRERO PARQUESPORT 1965 Veterana C
20 28,34 1714 LAURA SECO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 1978 Senior
21 28,40 1509 MARIA ASCENSION DE FRUTOS INDEPENDIENTE 1966 Veterana C
22 28,44 1955 BEGONA CANO FERNANDEZ SOLORUNNERS VALLADOLID 1972 Veterana A
23 28,48 1848 ELVIRA VAZQUEZ SASTRE ATLETAS POPULARES 1961 Veterana D
24 28,49 1632 MERCEDES FUENTES SANTOS INDEPENDIENTE 1991 Senior
25 28,56 1845 BELEN FRANCO BLANCO ATLETAS POPULARES 1966 Veterana C
26 28,58 1516 TERESA M. PEREZ INDEPENDIENTE 1975 Veterana A
27 29,09 1645 YOLANDA MARTIN PEREZ TROTAPINARES 1965 Veterana C
28 29,32 1506 ROSA ELENA IZQUIERDO MACON INDEPENDIENTE 1970 Veterana B
29 29,35 1658 MARIA MILAGROS CAMPOS LORENZO CD ATALANTA 1965 Veterana C
30 29,40 1811 ANA ROSA BORGE GONZALEZ INDEPENDIENTE 1968 Veterana B
31 29,41 1617 OLGA HURTADO AZATEGUI INDEPENDIENTE 1972 Veterana A
32 29,41 1643 BEGONA RODRIGUEZ BARRIENTOS INDEPENDIENTE 1971 Veterana B
33 29,42 1711 VANESSA FRIAS MARTINEZ INDEPENDIENTE 1976 Veterana A
34 29,44 1828 YOLANDA INFANTE ORTIZ SPRINT LEON 1965 Veterana C
35 29,58 1507 NIEVES PINEIRO MONGE INDEPENDIENTE 1975 Veterana A
36 29,58 1615 NOELIA GARCIA DE LA ROSA INDEPENDIENTE 1975 Veterana A
37 30,03 1855 RAQUEL LEON ASENSIO CLUB ATLETISMO VALLADOLID 1991 Senior
38 30,03 1856 ANA CARTON DE LA IGLESIA CLUB ATLETISMO VALLADOLID 1991 Senior
39 30,06 1722 YOLANDA GONZALEZ GOMEZ INDEPENDIENTE 1968 Veterana B
40 30,06 1630 ELENA SANCHEZ INIGUEZ INDEPENDIENTE 1977 Senior
41 30,43 1680 NELIDA PARDO ARRANZ CLUB TRIATLON PISUERGA 1979 Senior
42 30,46 1716 LAURA PALACIO MARTINEZ INDEPENDIENTE 1973 Veterana A
43 30,50 1850 SUSANA RODRIGUEZ DOMINGUEZ PARQUESPORT 1971 Veterana B
44 30,51 1611 ANA FERNANDEZ OTS INDEPENDIENTE 1981 Senior
45 30,51 1610 MAISA OTS VILLAGRA INDEPENDIENTE 1954 Veterana E
46 30,59 1726 CARMEN PILAR SANZ LLANOS INDEPENDIENTE 1970 Veterana B
47 31,00 1717 ELENA MERINO TORROBA INDEPENDIENTE 1980 Senior
48 31,11 1505 MARISA IZQUIERDO MACON INDEPENDIENTE 1966 Veterana C
49 31,21 1603 MERCEDES GALLEGO JIMENEZ INDEPENDIENTE 1961 Veterana D
50 31,32 1656 BEATRIZ SERRANO CARRO INDEPENDIENTE 1980 Senior
51 31,34 1859 ELISA GARCIA FERREIRO CLUB ATLETISMO VALLADOLID 1967 Veterana B
52 31,36 1847 GABRIELA ROYO HERNANDEZ ATLETAS POPULARES 1969 Veterana B
53 31,48 1520 M. AGUSTINA MANRIQUE INDEPENDIENTE 1967 Veterana B
54 31,53 1613 ANA ISABEL ALDAMA MORAS INDEPENDIENTE 1964 Veterana C
55 31,54 1661 MARIA DEL MAR PRIETO MARTIN CD ATALANTA 1966 Veterana C
56 31,55 1677 LAURA PALACIOS FLORES EYLO SPORT 1982 Senior
57 32,11 1822 CONSUELO MUNOZ CONDE INDEPENDIENTE 1975 Veterana A
58 32,19 1697 PILAR DOMINGUEZ GARCIA VINO DE TORO CAJA RURAL 1974 Veterana A
59 32,22 1625 CRISTINA CASTELLANOS REPRESA INDEPENDIENTE 1972 Veterana A
60 32,30 1812 CARMEN SOUSA FERNANDEZ INDEPENDIENTE 1972 Veterana A
61 32,33 1705 ANA B. PUENTES GUTIERREZ. INDEPENDIENTE 1980 Senior
62 32,44 1842 HENAR GUILARTE CANO INDEPENDIENTE 1976 Veterana A
63 32,47 1667 MARIA VICTORIA MUNOZ TORO INDEPENDIENTE 1964 Veterana C
64 32,54 1636 M. REBECA LOMBO DE LEON INDEPENDIENTE 1973 Veterana A
65 32,55 1606 OLGA SAMANIEGO MARTINEZ INDEPENDIENTE 1964 Veterana C
66 33,06 1668 EVA GARCIA DEL VAL INDEPENDIENTE 1977 Senior
67 33,18 1858 BEGONA GARRIDO DE LA PENA CLUB ATLETISMO VALLADOLID 1960 Veterana D
FECHA: 31/12/2011 HORA: 17:19
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68 33,27
69 33,30
70 33,32
71 33,34
72 33,40
73 33,41
74 33,42
75 33,43
76 34,03
77 34,05
78 34,45
79 34,47
80 34,48
81 34,49
82 34,59
83 35,06
84 35,08
85 35,20
86 35,23
87 35,35
88 35,36
89 35,57
90 35,58
91 36,00
92 36,01
93 36,16
94 36,21
95 36,23
96 36,39
97 36,43
98 36,53
99 37,17
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N° dorsal

1823
1631
1706
1600
1837
1719
1852
1851
1635
1808
1991
1642
1655
1686
1813
1830
1517
1673
1695
1601
1618
1712
1715
1860
1664
1724
1629
1669
1692
1720
1602
1679
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Club Deportivo Rondilla

Marqués de Santillana, 4 Bajo Teléfono 983 - 251090 Fax 983-2519 13

47010 Valladolid

Nombre y Apellidos

PILAR DIEZ GOZALO

ISABEL SANCHEZ INIGUEZ

BEGONA SANCHEZ PAUNERO
MARIOLA DOMINGUEZ

ELISA VALLES PLAZA

ANA GARCIA-TABARES VALDIVIESO
M. MAR RODRIGUEZ GARCIA

ANA M. SAHAGUN LUENGO

BEATRIZ ROMAN GOBERNADO

ANA RIELO BALLESTEROS

M. MILAGROS SAN JOSE Y SAN JUAN
ANA CANEDO LAZARO

NEYSA NAVARRO FERNANDEZ
ELISA IBANEZ DEL AGUA

GEMMA ASENSIO RODRIGUEZ
CARMEN CANDELA FERNANDEZ
AGUSTINA BUENO AGUADO

ANA ISABEL LA SECA

ROSA MARIA HERNANDEZ CIFUENTES
REBECA LOPEZ CALVO

M. CRUZ GARCIA ALVAREZ
CRISTINA MARIANO PEREZ

SIRA PRADA LOMBERA

MARIA JESUS VINA HERNANDEZ
MARIA DEL MAR GARCIA ALONSO
SONIA GARCIA VEGAS

PILAR INIGUEZ DE LA TORRE

ANA DE LA PLAZA GALINDO

ISABEL ROBLES FERNANDEZ
CARMEN GARCIA-TABARES VALDIVIES(
CLARA ISABEL DE SIGMARINGA BAYON
RAQUEL MANRIQUE CARRANZA

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON PISUERGA

CORRECAMINOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A.N.

1970
1980
1970
1974
1956
1991
1962
1970
1972
1973
1971
1967
1980
1978
1971
1983
1971
1970
1960
1978
1970
1978
1978
1967
1965
1972
1953
1973
1966
1985
1972
1975

Categoria

Veterana B
Senior
Veterana B
Veterana A
Veterana E
Senior
Veterana C
Veterana B
Veterana A
Veterana A
Veterana B
Veterana B
Senior
Senior
Veterana B
Senior
Veterana B
Veterana B
Veterana D
Senior
Veterana B
Senior
Senior
Veterana B
Veterana C
Veterana A
Veterana E
Veterana A
Veterana C
Senior
Veterana A
Veterana A

HORA: 17:19



